
Dodatek č. 1

ke smlouvě o poskytování poradenství v oblasti odbavovacího systému a
tarifu PID

Smluvní strany

1. Regionální organwáttor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace
se sídlem Rýířská 406110, Staré Město, 110 00 Praha 1

ICO:60437359
DIC: C260437359
zastoupena: ekonomiku

příspěvkovó organizace hlavního města Prahy zřízená ke dni 1. prosince ]993 usnesením Zastupitelstva
hlavniho města Prahy č. l5 ze dne 25. listopadu 1993; zřizovací listina nově vydána a scluálena usnesením
Zastupitelstva hlavního města Pralry č. 6/14 ze dne 25' dubna 20]9

(dále jen,,objednatel")

2. Deloitte Advisory s.r.o.
se sídlem ltalská 2581167, Vinohrady,120 00Praha2
lČo: zlssztsl
DIČ: CZ27582
zastoupena:
zapsanav oddílC, vloŽka II3225

(dále jen,,zhotovitel")

L
okolnosti uzavření dodatku

1. Dne 10. května 2019 spolu výše uvedené smluvní strany vzavřely smlouvu o poskyování
poradenství v oblasti odbavovacího systému a tarifu PID (dále jen ,,Smlouva"). Smlouva
byla uveřejněna v registru smluv s ID smlouvy 836773|.

2. Po zahájení realizace plnění dle č1. I odst. 2 písm. a) Smlouvy (sestavení střednědobé
strategie rozvoje odbavovacího systému v PID) vyšlo najevo' že pro sestavení střednědobé
strategie rozvoje odbavovacího systému v PID v požadovaném rozsahu a kvalitě jsou
potřebné detailnější podklady a rozsáhlejší konzultace s objednatelem, neŽ bylo smluvními
stranami původně předpokládáno, což má za následek zvýšení časové náročnosti
zpracovéní. Z objektivních důvodů ležících mimo sféru vlivu zhotovitele tak zhotovitel
není schopen v potřebné kvalitě dodat výstupy příslušné části plnění Smlouvy v původně
sjednaném termínu.

3. Zauěelemvyřešení vzniklé situace se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku,
kteqým se v potřebném rozsahu prodlužuje lhůta plnění.

il.
Předmět dodatku

1. V čl. IV odst. 2 Smlouly se slova ,,I4 týdntf nahrazuji slovy ,,19 týdnů".

2. V ostatním ztstávátext Smlouvy tímto dodatkem nedotčen.

strana ll2



III.
Závérečná ujednání

1. Tento dodatek se okamŽikem jeho účinnosti stává nedílnou součástí Smlouvy.

2. Uveřejnění tohoto dodatku podle zákona ě. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovríní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů' zajistí objednatel. Smluvní strany potvrýi, že
žádnou ěást tohoto dodatku nepovaŽují za důvěrnou nebo za předmět obchodního tajemství,
a souhlasí' Že objednatelje oprávněn takto uveřejnit dodatek vplném znění (po případné
úpravě s ohledem na ochranu osobních údajů).

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž kažďá smluvní strana obdrži
po dvou.

4. Případná nicotnost, neplatnost nebo neúplnost některého ujednaní tohoto dodatku
nezpůsobuje nicotnost nebo neplatnost ostatních jeho ujednání. Smluvní strany jsou
povinny takové nicotné' neplatné nebo neúplné ujednaní nahradit neprodleně ujednáním,
jež se nejvíce blíží účelu sledovanému takovým nicotným, neplatným nebo neúplným
ujednáním, a to formou písemného dodatku ke Smlouvě.

5. Smluvní strany se s tímto dodatkem řádně sezniámily a jeho obsahu rozl.strrj; dodatek určitě
a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a váŽnou vůli smluvních stran a není uzavirén v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní strany připojují své
podpisy.

0 1 -08- 2019 4 í fr)/q

pražské
integrované dopravy' příspěvková

organizace

"'"rÁ}LDrivtíÍ_ská 1o
rri oO Praha 1

{2)

strana2l2

V

Churchill I

ltalská 2581/67
120 00 Praha2

s.r.o.

I


